
令和４年４月８日

  

PTA会員の皆様 

 

 千早赤阪村立千早小吹台小学校  

                        校  長   大門  賀子 

                                               ＰＴＡ会長 北浦 直美   

 

 

令和３・４年度 ＰＴＡ総会（書面審議）のお知らせ   
 

 

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。 

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、令和３・４年度のＰＴＡ総会につきましては、新型コロナウイルス感

染症拡大防止のため、今年度も集会形式での開催は中止し、書面による審議と

させていただきたく、ご案内申し上げます。  

つきましては、今後４月２９日（金祝）にＰＴＡ引き継ぎ会を開催し、総会

資料と「PTA総会（書面審議）のご案内」を５月中に配布予定です。  

その際は、案内下部切り取りの「PTA総会 書面表決書・委任状」提出にご協

力願います。  

どうぞ、よろしくお願いいたします。 

裏面にも、学校より別のお知らせを載せさせております。  

そちらも合わせて、ご確認願います。 

 


